АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.06.2018 г. №  1/66

О внесении изменений в муниципальную
программу "Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского
поселения Богатое на 2015-2020 годы",
утвержденную Постановлением Администрации
сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовский Самарской области
№ 1/66 от 29.09.2015 г.

В целях приведения в соответствие объемы и источники финансирования муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Богатое на 2015-2020 годы», формирование и реализацию финансовых и инвестиционных ресурсов, администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Сводную таблицу объемов финансирования по годам» и изложить согласно приложению.

2. После внесения изменений, в связи с принятием Решения Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 28.09.2017 № 67 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Богатое муниципального района Самарской области на 2017-2027 годы», постановление Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/66 от 29.09.2015 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Богатое муниципального района Самарской области на 2015-2020 годы» признать утратившим силу;

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Вестник Богатое» и на сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарскойобласти                                                                               А.В.Немальцев.

исп. Усков С.Н.

8 (846-66) 2-13-70

ПРИЛЖЕНИЕ

Сводная таблица объемов финансирования по годам

	2017

	Всего объем финансовых затрат:

	0,5179

	-бюджетное финансирование

	-собственные средства

	0,5179

	-внебюджетные средства